

**HIND COMMERCE LIMITED**

Regd. Off: 307, Arun Chambers, Tardeo Road, Mumbai – 400 034. Tel. 4050 0100. Website: www.hindcommerce.com
Email: investor@hindcommerce.com | CIN- L51900MH1984PLC085440

**EXTRACT OF STANDALONE AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED
31st MARCH-2017**

(₹ IN LAKHS)

SR. NO.	PARTICULARS	3 MONTHS ENDED 31/03/2017	3 MONTHS ENDED 31/12/2016	CORRESPONDING 3 MONTHS ENDED 31/03/2016	FOR THE YEAR ENDED 31/03/2017	FOR THE YEAR ENDED 31/03/2016
1	Total Income from operations	205.57	0.04	90.81	460.35	196.75
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax Exceptional and / or)	30.76	(2.65)	15.06	55.67	25.68
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and / or)	30.76	(2.65)	15.06	55.67	25.68
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and / or)	21.47	(0.91)	11.23	46.25	20.09
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for	<i>Refer Note 2 below</i>				
6	Equity Share Capital	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00
7	Reserves (excluding revaluation reserve as shown in the balance sheet of the previous year)				474.70	428.45
8	Earning per share (of ₹ 10/- each) (For continuing and discontinued operations)					
	(a) Basic:	0.72	(0.03)	0.37	1.54	0.67
	(b) Diluted:	0.72	(0.03)	0.37	1.54	0.67

Note:

- The above is an extract of the detailed format of Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results are available on the Stock Exchange websites: www.bseindia.com and also on the website of the Company at www.hindcommerce.com.
- As the company is required to adopt Ind-AS from the Financial commencing on 01-04-2017 onward, the details of total comprehensive income for the period is not required to be given.

Place: Mumbai
Date: 30th May 2017

For HIND COMMERCE LIMITED
Sd/-
UMESH LAHOTI
MANAGING DIRECTOR
(DIN- 00361216)

हिंद कॉमर्स लिमिटेड

नों. कार्या. : ३०७, अरुण चेंबर्स, ताडदेव रोड, मुंबई-४०० ०३४, दूर. : ४०५० ०१००, संकेतस्थळ : www.hindcommerce.com

ई-मेल : investor@hindcommerce.com, सीआयएन : एल५१९००एमएच१९८४पीएलसी०८५४४०

३१ मार्च, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षासाठी अल्पसंख्यक लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा

(रु. लाखात)

अनु. क्र.	तपशील	संपलेले ३ महिने ३१/०३/२०१७	संपलेले ३ महिने ३१/१२/२०१६	३१/०३/२०१६ रोजी संपलेले ३ संलग्न महिने	३१/०३/२०१७ रोजी संपलेल्या वर्षाकरिता	३१/०३/२०१६ रोजी संपलेल्या वर्षाकरिता
१	परिचालनातून एकूण उत्पन्न	२०५.५७	०.०४	९०.८९	४६०.३५	१९६.७५
२	कालावधीकरिता (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा पूर्व) निव्वळ नफा/(तोटा)	३०.७६	(२.६५)	१५.०६	५५.६७	२५.६८
३	करपूर्व कालावधीकरिता (अपवादात्मक आणि/किंवा पश्चात) निव्वळ नफा / (तोटा)	३०.७६	(२.६५)	१५.०६	५५.६७	२५.६८
४	कालावधीकरिता करपश्चात (अपवादात्मक आणि/किंवा नंतर) निव्वळ नफा / (तोटा)	२१.४७	(०.९९)	११.२३	४६.२५	२०.०९
५	कालावधीकरिता सर्वसमावेशक एकूण उत्पन्न (ज्यात नफा/(तोटा) चा समावेश) करिता					खालील नोंद २ चा संदर्भ
६	समन्याय भाग भांडवल	३००.००	३००.००	३००.००	३००.००	३००.००
७	राखीव (मगलील वर्षाच्या लेखापरिक्षित ताळेबंधात नमूद केलेले राखीव पुनर्मुल्यांकन वगळून)				४७४.७०	४२८.४५
८	प्रती भाग प्राप्ती (प्रत्येकी रु. १०/- चे) (अखंडित आणि खंडित परिचलनातून)					
	(ए) मूलभूत :	०.७२	(०.०३)	०.३७	१.५४	०.६७
	(बी) सौम्यकृत :	०.७२	(०.०३)	०.३७	१.५४	०.६७

टिपा :

- वरील माहिती म्हणजे सेबी (लिस्टिंग अँड अदर डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या नियमावली ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजचे सादर केलेल्या वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशिलवार विवरणांचा एक उतारा आहे. वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंजचे संकेतस्थळ www.bseindia.com वर तसेच कंपनीचे संकेतस्थळ www.hindcommerce.com वरही उपलब्ध आहे.
- दिनांक ०१-०४-२०१७ पासून प्रारंभ झालेल्या वित्तीय विवरणाकडून आयएनडी-एएस स्वीकारण्यासाठी कंपनीला आवश्यक असल्यानुसार, कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्नाचा तपशील हा देणे आवश्यक नाही.

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : ३० मे, २०१७

हिंद कॉमर्स लिमिटेडसाठी
सही/-
उमेश लाहाटी
व्यवस्थापकीय संचालक
(डीआयएन : ००३६१२२६)